



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Cafe Viva ApS

Nørregade 9
4600 Køge

CVR nr. 32761534

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Dirigent

Nail Bayram

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Viva ApS
Nørregade 9
4600 Køge

CVR-nr.: 32761534
Stiftelsesdato: 27. januar 2010
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nail Bayram

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -361.149. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	787.379	794.008
2. Personaleomkostninger	<u>-1.148.528</u>	<u>-1.020.228</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-361.149</u>	<u>-226.220</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.070</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-361.149</u>	<u>-231.290</u>
Skat af årets resultat	<u>138.324</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-222.825</u>	<u>-231.290</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-222.825</u>	<u>-231.290</u>
Disponeret i alt	<u>-222.825</u>	<u>-231.290</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt	75.000	75.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	24.000	24.000
Varebeholdninger i alt	24.000	24.000
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	138.324	0
Andre tilgodehavender	8.683	0
Tilgodehavender i alt	147.007	0
Likvide beholdninger	284.176	561.202
Likvide beholdninger i alt	284.176	561.202
Omsætningsaktiver i alt	455.183	585.202
AKTIVER I ALT	530.183	660.202

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	23.628	246.452
Egenkapital i alt	148.628	371.452
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.581	20.656
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.918	134.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	229.056	133.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.555	288.750
Gældsforpligtelser i alt	381.555	288.750
PASSIVER I ALT	530.183	660.202

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	246.452	0	371.452
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-222.824	0	-222.824
Egenkapital, 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>23.628</u>	<u>0</u>	<u>148.628</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	477.742	0	602.742
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-231.290	0	-231.290
Egenkapital, 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>246.452</u>	<u>0</u>	<u>371.452</u>

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2023	2022
Kompensation	-625	175.756
Tilskud i alt	-625	175.756

2. Personaleomkostninger

	2023	2022
Lønninger	1.093.878	953.862
Andre omkostninger til social sikring	54.650	66.366
	1.148.528	1.020.228

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
--	---	---

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
